
                                                                                                                 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

    SEDUTA DEL 28 SETTEMBRE 2021 
 

DELIBERA N. 92 
 

 
  
OGGETTO: RIMBORSI CHILOMETRICI PER ATTIVITA’ RECUPERO CAPI FERITI III° 2021- 
LIQUIDAZIONE 
 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, PROCISSI, 

NANNINI 
 
ASSENTI: CALANTONI, MANCHIA 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO dell’impegno profuso dai recuperatori di capi di ungulati feriti; 

RITENUTO congruo provvedere al riconoscimento delle spese chilometriche sostenute per l’attività; 

RICHIAMATA la propria  delibera n.8 del 21 gennaio 2019 “Regolamento rimborsi spese”; 

VISTO il rendiconto dei chilometri percorsi presentati dai recuperatori nel III° trimestre; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di liquidare il rimborso dei chilometrici percorsi per l’attività di recupero di capi feriti secondo 
quanto sotto riportato: 

 …Omissis... III° TRIMESTRE 2021 € 151,14 

 …Omissis… III° TRIMETRE 2021 € 52,80 

 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sul competente capitolo di bilancio 2021. 
 

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

          Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 
 

 


